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04.04.2022 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTESI

TEMSIL  TEMSLCI  TEMSILCININ AD

GRUP iTIBARI DEGER SEKLI TURU SOYAD/UNVAN
B 1.0 Asaleten
A 34.036.063,872 Bireysel HATICE AYBIKE
B 31.029.571,194 Vekalelen Temsici TEKINLI
A 6.006.364,208 Bireysel
B 1.766.577,697 Vekaleten  Temsii CAGLAR KARATAS
B 16.040,0 Asaleten
8 1.0 Asaleten
Sirketin Sermayesi
Asgari Toplanti Nisabs
Asaleten Hazir Bulunan Pay Tulan
Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsi Edilen Pay Tutan
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutan
Mevcut Toplant Nisabi

TCKNVKN  IM2A

79.500.000

16.042

12.838.576,971

72.854.618.971
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